
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 60300051

Data
publicarii 24.08.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.482,80 RON - 2.482,80 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CURATENIE denumire um cantitate pret valoare KIT TRUSA MEDICALA PT
POSTURI FIXE BUC 10 61 610 PASTILE CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 8 37,8 302,4
LAVETE BUMBAC 40*40 10BUC/SET SET 10 7,25 72,5 ROLA PROSOP BUCATARIE DADA 100M
ROLA 90 8,5714 771,43 DOMESTOS 1L BUC 20 8,6385 172,77 PUBELA BIROU 35L BUC 20
25,21 504,2 SACI MENAJ 120L 10/ROLA NEGRI ,REZISTENTI,RN ROLA 15 3,3 49,5
